
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022     -      Listado a  18 de Noviembre  de 2022, a las 12:23

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30005223

30019404

30006756

30010413

30010413

30008959

30003950

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS) - 
MURCIA)

CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA - CARTAGENA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA (VILLAESPESA - 
LORCA)

0597PT

0597FF

0597EI

0597FF

0597PT

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

18/11/22

14/11/22

14/11/22

11/11/22

11/11/22

11/11/22

14/11/22

Sustituye a ***8376**

Sustituye a ***8715**

Sustituye a ***5927**

Sustituye a ***2341**

Sustituye a ***4943**

Sustituye a ***0768**

Sustituye a ***5831**

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022     -      Listado a  18 de Noviembre  de 2022, a las 12:23

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 18 de noviembre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


