Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022 - Listado a 18 de Noviembre de 2022, a las 12:23

Pro/De	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dislni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS) - MURCIA)	0597PT	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	18/11/22	N Sustituye a ***8376**
D	30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0597FF	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	14/11/22	N Sustituye a ***8715**
D	30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCIA - MURCIA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	14/11/22	N Sustituye a ***5927**
D	30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - SANTOMERA)	0597FF	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	11/11/22	N Sustituye a ***2341**
D	30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA - SANTOMERA)	0597PT	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	11/11/22	N Sustituye a ***4943**
D	30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR (MURCIA - MURCIA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	11/11/22	N Sustituye a ***0768**
D	30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA (VILLAESPESA - LORCA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	14/11/22	N Sustituye a ***5831**

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 18/11/2022 - Listado a 18 de Noviembre de 2022, a las 12:23

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

DisIni. Anu. Fec.Ini. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 18 de noviembre de 2022 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís